
2020年3月1日

　ビジョンセンター
　ビジョンルーム　

POINT

2清掃・除菌の強化

会議室の机、イス、演台、ホワイトボード、
マーカー、ハンガー、スイッチ類、ドアノブなど
お客様が直接手の触れる箇所に除菌スプレー
で噴霧しております。
ラウンジや共用通路についても同様に
対応させて頂いております。

新型コロナウイルスの感染予防対策について

日頃より貸会議室「ビジョンセンター」「ビジョンルーム」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
今般の新型コロナウイルスが日本国内でも急速に拡大している状況を鑑み、お客さまに安心して
サービスを受けていただくため、全施設にて下記の対応を実施して参ります。　

感染予防のため、スタッフがマスクを着用させ
ていただいております。また、【手洗い・うがい・
消毒】の徹底をし、二次感染（飛沫及び接触）の
拡大を防ぎます。

POINT

1 スタッフのマスク着用および予防

会議室内に設置した空気清浄機で空気中のウ
ィルスなどが拡散しにくい室内環境に整えてお
ります。また定期的に外気による換気を実施し
ております。

POINT

3 空間除菌

POINT

4手指消毒剤の設置
　

エレベーターホールや会場入口などの各所に
「手指消毒用液」を設置しております。
設置コーナーを通る度にご利用いただける様、
残量チェックも行っております。

ご利用後の机やイスの除菌掃除を一層強化し
ております。また、ラウンジや共用通路などにあ
りますドアノブ・スイッチなどにつきましても、ス
タッフが定期巡回し除菌作業を行っております
。

これからもお客様が安心してご来館・ご利用いただける施設運営を心がけてまいります。
何卒、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

POINT

5 室内外の定期除菌




